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Till revisorerna i Region Västerbotten (organisationsnummer 232100-0222) 

Vi har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Västerbotten utfört 
revision och granskning av årsredovisningen enligt Standard för kommunal räken-
skapsrevision för år 2025-01-01–2025-12-31. Våra uttalanden i detta yttrande är 
förenliga med innehållet i den revisionsrapport som har överlämnats till regionens 
förtroendevalda revisorer 2026-04-20. 

Yttrande om årsredovisningens resultaträkning, balansräkning, 
kassaflödesanalys samt noter 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningens resultaträkning, balansräkning, kassa-
flödesanalys samt noter enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision för Reg-
ion Västerbotten för år 2025-01-01–2025-12-31 avgiven av regionstyrelsen den 
2026-04-14. Vi har granskat förvaltningsberättelsen, de sammanställda räkenskap-
erna samt drift- och investeringsredovisningen enligt särskilda instruktioner i Stan-
dard för kommunal räkenskapsrevision.  

Enligt vår bedömning har årsredovisningens resultaträkning, balansräkning, kassa-
flödesanalys samt noter upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring 
och redovisning (LKBR) och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
kommunens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört uppdraget enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision. Vårt an-
svar enligt denna standard beskrivs närmare i avsnittet Det sakkunniga biträdets 
ansvar. Uppdraget är utfört utifrån opartiskhet och självständighet i förhållande till 
kommunen. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-
målsenliga som grund för våra uttalanden.  

Annan information 

Årsredovisningen innehåller också annan information än resultaträkning, balans-
räkning, kassaflödesanalys samt noter och denna andra information återfinns på 
sidorna 4–45 samt 60–73. Det är styrelsen som har ansvaret för denna andra in-
formation.  

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna andra information 
och i vårt uppdrag ingår inte att genomföra en revision av denna information, men 
det är vårt ansvar att läsa den och överväga om den i väsentlig utsträckning är oför-
enlig med årsredovisningens resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys 
samt noter. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat 
under revisionen och bedömer om den andra informationen verkar innehålla vä-
sentliga felaktigheter. 

Om vi drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktig-
het, är vi skyldig att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 
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Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den 
ger en rättvisande bild enligt LKBR. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll 
som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte inne-
håller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. 

Det sakkunniga biträdets ansvar 

Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningens re-
sultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys samt noter inte innehåller några vä-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna ett yttrande som en del av en revisionsrapport till de förtroendevalda reviso-
rerna. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision alltid kom-
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan upp-
stå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de en-
skilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i ovan nämnda delar. Som del av en revision enligt 
Standard för kommunal räkenskapsrevision använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:  

1. Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovis-
ningens resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys samt noter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåt-
gärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är till-
räckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag. 

2. Skaffar vi oss en förståelse av den del av regionens interna kontroll som har be-
tydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga 
med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten 
i den interna kontrollen.   

3. Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimlig-
heten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  

4. Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i års-
redovisningens resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys samt noter, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

5. Måste vi informera de förtroendevalda revisorerna om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de even-
tuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

Det sakkunniga biträdets granskning av förvaltningsberättel-
sen, de sammanställda räkenskaperna samt drift- och investe-
ringsredovisningen 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningsberättelsen, de sammanställda 
räkenskaperna samt drift- och investeringsredovisningen och att dessa upprättas i 
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enlighet med LKBR. Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av 
förvaltningsberättelse”, ”Instruktion för granskning av sammanställda räkenskaper” 
samt ”Instruktion för granskning av drift- och investeringsredovisning” i Standard 
för kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär att vår granskning av förvaltnings-
berättelsen, de sammanställda räkenskaperna och drift- och investeringsredovis-
ningen har en annan inriktning och mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision 
har. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för våra uttalanden.  

Förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.  

Sammanställda räkenskaper har upprättats i enlighet med LKBR.  

Drift- och investeringsredovisning har upprättats i enlighet med LKBR. 

Undertecknande 
Umeå, datum som framgår av den elektroniska signaturen. 

 

 

__________________________ 
Ingrid Lindberg 
Ansvarigt sakkunnigt biträde 
Revisionskontoret Region Västerbotten   
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